

Общ. ТРЪН, обл. ПЕРНИК

Вх. № 40 00-99 12/18

20.06.2019 г.

„АСФ СЪРВИС” ЕООД

Адрес за кореспонденция - гр. Перник, ул. „Пирин“ №12А
тел. 076/688 900, факс 076/688 942,
лице за контакт Б. Бориславов
E-mail: service.ltd@asf.bg

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**За пазарни консултации за определяне на
индикативна стойност за извършване на
строително – ремонтни работи за „Изграждане
на детски площадки в община Трън по
обособени позиции: Обособена позиция № 1
„Изграждане на детска площадка с. Филиповци,
община Трън“ и Обособена позиция № 2
„Изграждане на детска площадка с. Туроковци,
община Трън“**

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за „Изграждане на детски площадки в община Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Изграждане на детска площадка с. Филиповци, община Трън“ и Обособена позиция № 2 „Изграждане на детска площадка с. Туроковци, община Трън“.

Наименование на оферента	„АСФ Сървис“ ЕООД
ЕИК/БУЛСТАТ	113593021
Адрес на управление	Гр. Перник, ул. Пирин №12А
Адрес за кореспонденция	Гр. Перник, ул. Пирин №12А
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Бойко Бориславов - управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

Обща цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на детски площадки в община Трън по обособени позиции: Обособена позиция № 1 „Изграждане на детска площадка с. Филиповци, община Трън“ и Обособена позиция № 2 „Изграждане на детска площадка с. Туроковци, община Трън“.

Обща цена без ДДС:

52 444,51 - цифром лв. /петдесет и две хиляди четиристотин четиридесет и четири лева, петдесет и една стотинки - словом/ лева без ДДС

В това число:

Обща цена за Обособена позиция № 1 „Изграждане на детска площадка с. Филиповци, община Трън“.

Обща цена без ДДС:

19 879,91 - цифром лв. /деветнайсет хиляди осемстотин седемдесет и девет лева, деветдесет и една стотинки - словом/ лева без ДДС

Обща цена за Обособена позиция № 2 „Изграждане на детска площадка с. Туроковци, община Трън“.

Обща цена без ДДС:

**32 564,60 - цифром лв. /тридесет и две хиляди петстотин шестдесет и четири лева,
шестдесет стотинки - словом/ лева без ДДС**

Дата: 19.06.2019 г.

Подпис и печат:

**/Бойко Бориславов - Управител/
(име, фамилия и длъжност)**

*Вярно с оригинала подписан на хартия!
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ регламент относно
защитата на данните „Законосъобразност на обработването“*

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Детска площадка в с. Филиповци, Трънска община /60/40

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Тънък изкоп за подравняване	м3	16	6,56	104,96
2	Настилка с трошен камък, валиране 15 см	м3	43	35,00	1505,00
3	Армирана бетонова настилка 10 см	м3	24	198,95	4774,80
4	Доставка и монтаж на въртележка дъга	бр.	1	902,50	902,50
5	Доставка и монтаж на беседка	бр.	1	3250,00	3250,00
6	Полагане на градински бордюри	м.л.	185	18,45	3413,25
7	Доставка и полагане хумос	м2	240	3,88	931,20
8	Зелен килим /тревна площ/	м2	240	20,10	4824,00
9	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	2	87,10	174,20
				СУМА	19879,91
				20% ДДС	3975,98
				ВСИЧКО	23855,89

Дата, 19.06.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ОБЕКТ: Детска площадка в с. Туроковци, Трънска община

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Тънък изкоп за подравняване	м3	60	6.56	393,60
2	Извозване на земни маси с камион	м3	60	7.00	420.00
3	Ръчен изкоп за направа на водопровод и канализация	м3	17	23,85	405.45
4	Полагане на водопровод от полиетиленови тръби ф 25 и фасонни части	м.л.	24	8,95	214.80
5	Полагане на канализация от PVC тръба ф 110	м.л.	18	15,65	281.70
6	Подложка от пясък около водопроводна и канална тръба	м3	5	36.15	180.75
7	Обратно засипване с трамбоване на земна почва	м3	12	7,70	92,40
8	Настилка с трошен камък, валиране 15 см	м3	9	35.00	315,00
9	Армирана бетонова настилка 10 см	м3	22	198,00	4356,00
10	Настилка с ударопоглъщащи каучукови плочи	м2	216	42,00	9072,00
11	Направа на декоративна чешма с автоматична канелка-кръгла	бр	1	750,00	750,00
12	Доставка и монтаж на канелка сферична, автомат	Бр	1	46,40	46,40
13	Доставка и монтаж на ограда – модел O702A	м.л.	78	86,30	6731,40
14	Доставка и монтаж на пясъчник – модел B04	бр	1	484,00	484,00
15	Доставка и монтаж на люлка – модел Л05	бр	1	850,00	850,00
16	Доставка и монтаж на пързалка „Мечо“ – модел 720	бр	1	650,00	650,00
17	Доставка и монтаж на въртележка дъга	бр	1	970,00	970,00
18	Доставка и монтаж на беседка	бр	1	3450,00	3450,00
19	Зелен килим /тревна площ/	м2	140	20,10	2814,00
20	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр	1	87,10	87,10
				СУМА	32564,60
				20% ДДС	6512,92
				ВСИЧКО	39077,52

Дата, 19.06.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

